
2020 年 3 月 

 

第９回茨城重症感染症研究会 

中止のご案内 

 

拝啓 

 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先般よりご案内しておりました 3 月 13 日（金）に開催を予定している「第 9 回茨城

重症感染症研究会」でございますが、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、二次感染お

よび三次感染のリスクを避ける事が望ましいという結論に至り、誠に遺憾ではございます

が、今回の開催は一旦中止することと致しました。 

開催直前でのご案内となり誠に恐れ入りますが、ご容赦の程、何卒よろしくお願い申しあ

げます。 

敬具 

 

 

～開催中止研究会詳細～ 

研究会  ： 第９回茨城重症感染症研究会 

開催日時 ： 2020 年 3 月 13 日（金）19:00～20:50 

会場   ： オークラフロンティアホテルつくば 

  つくば市吾妻 1-1364-1 TEL：029-852-1112 

 

 

お問合せ 

帝人在宅医療株式会社 茨城営業所 

029-861-7561 

 


